[image: image1.emf]
Российская Федерация

Фроловская районная Дума

Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » февраля 2018г.                                                                                   № 54/386

О внесении изменения  в положение
о публичных слушаниях во Фроловском
 муниципальном  районе Волгоградской области,

утвержденное решением Фроловской районной Думы
от 26.01.2006 № 7/37

Рассмотрев протест Фроловского межрайонного прокурора от 25.01.2018 N 7-38-2018, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также ст.2 Федерального закона от 29.12.2017 N 455-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Положение о публичных слушаниях во Фроловском муниципальном районе (далее именуется - Положение), утвержденное решением Фроловской районной Думы от 26.01.2006 N 7/37 (в редакции решений от 30.09.2010 № 15/132, от 05.06.2015 № 11/94, от 27.02.2017 № 39/292, от 19.12.2017 № 50/355), следующее изменение:

1.1.  пункт 3 статьи 2 Положения признать утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по организации местного самоуправления, сельскому хозяйству, социальной политике, депутатской этике и регламенту Новикова Н.В.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Фроловского муниципального района-

председатель Фроловской районной Думы
      _​​___​​​​​_______          А.М. Кругляков